2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.08.2020					   					     № 433
п. Палатка

[bookmark: _Hlk37775546]О несении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 20.04.2020 № 201 «Об утверждении Плана мероприятий по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Хасынского городского округа на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования                   «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрация Хасынского городского округа от 20.04.2020 № 201 «Об утверждении Плана мероприятий по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Хасынского городского округа на 2020 год» (далее - Постановление), изложив преамбулу Постановления в новой редакции:
	«В соответствии со статьей 10 Закона Магаданской области от 09.12.2015 № 1969-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Магаданской области», с постановлением Правительства Магаданской области от 01.11.2019 № 721-пп «О соглашениях, предусматривающих меры по                                   социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов городских округов Магаданской области» (далее – Соглашение), постановлением Администрации Хасынского городского округа от 19.05.2020 № 251 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению финансов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ»», в целях социально-экономического развития и оздоровления муниципальных финансов муниципального образования «Хасынский городской округ», на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета финансов Хасынского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

          Глава
Хасынского городского округа                   			        Б.В. Соколов